
UCHWAŁA NR XXXII/280/17 

RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia 28 grudnia 2017 roku 

 
w sprawie wskazania wstępnego miejsca lokalizacji nowego przystanku komunikacyjnego 

na terenie miasta Bobolice. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2017 r. poz.1875 ze zm.1)oraz art. 20f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych(Dz. U. z 2017r. poz.2222) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców wskazuje się wstępne miejsce lokalizacji nowego 

przystanku komunikacyjnegow pasie drogowym drogi krajowej nr 11 na terenie miasta Bobolice. 

 

§ 2. Wstępna lokalizacja przystanku komunikacyjnego określona została na załączniku 

graficznym do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 

Marek Golas  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                           

Zmiany wprowadzone: 
1z 2017 r.: Dz. U. poz. 1875;    



 
 
 

Uzasadnienie 
 
 

Projekt uchwały wskazuje wstępne miejsce lokalizacji nowego przystanku komunikacyjnego 

w pasie drogowym drogi krajowej nr 11w m. Bobolice w celu zaspokojenia potrzeb mieszkańców.  

Wstępna lokalizacja przystanku autobusowego określana jest w drodze uchwały na podstawie 

art. 20f pkt. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r.o drogach publicznych. O ostatecznej lokalizacji takiego 

przystanku decyduje zarządca drogi, uwzględniając charakter drogi oraz warunki bezpieczeństwa 

ruchu drogowego.   

Wskazanie wstępnegomiejsca nowego przystanku komunikacyjnego następuje w celu potrzeb 

związanych z dostępem lokalnej społeczności do środków komunikacji publicznej. Lokalizacja 

nowego przystanku uporządkuje gospodarkę transportu zbiorowego oraz poprawi bezpieczeństwo  

na drodze.  

Biorąc pod uwagę powyższe za zasadne uważa się podjęcie niniejszej uchwały.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


